
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г. 

 

П Р И К А З  

29 августа 2025 год        № 118 

станица Кисляковская 

 

О численном составе обучающихся по состоянию  

на 01.09.2025 года 

 

            На основании статьи 32 Закона «Об образовании в РФ» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить численный состав обучающихся с 01.09.2025 года: 

1 класс  14 обучающихся 

2 класс  18 обучающихся 

3 класс  14 обучающихся 

4 класс  17 обучающихся 

5 класс  18 обучающихся 

6 класс  18 обучающихся 

7 класс  16 обучающихся 

8 класс  18 обучающихся 

9 класс  8 обучающихся 

 

Итого:  141 обучающихся. 

 

          2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора  Кущий Марину Григорьевну. 

 

 

 Директор  МБОУ  ООШ № 18    Е.В.Фоменко 

          им. Могилевского М.Г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-11T17:08:32+0500




